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Rejestr wnioskéw o dofinansowanie ztozonych w ramach naboru w okresie od 03.04.2025 r. do 29.08.2025 r.

., Wydatki . .
Lp. Numer wniosku Whnioskodawca Tytut projektu Data vaiywu Wydatki ogotem kwalifikowalne Dofinansowanie
whniosku [w zi] [w zi]
[w zi]
Budowa sieci sciezek rowerowych na
1. FEKP.03.03-12.00-0001/25 Powiat Tucholski terenie Powiatu Tucholskiego w celu 01.08.2025 1763 963,32 1763 963,32 1499 368,82
kanalizacji ruchu turystycznego - etap |
Rozbudowa drogi wojewddzkiej nr 240
2. FEKP.03.03-12.00-0002/25 Gmina Bukowiec polegajaca na budowie drogi dla 14.08.2025 5054 547,85 5054 547,85 3 564 223,66
roweréw na terenie gminy Bukowiec
Budowa sciezki rowerowej pomiedzy
3. FEKP.03.03-1Z.00-0003/25 Gmina Strzelno ulicami Kasprowicza, Mitosza i 20.08.2025 1233 040,56 626 625,00 532 631,25
Kosciuszki w Strzelnie
Budowa Sciezki pieszo-rowerowe;j
4. FEKP.03.03-1Z.00-0004/25 Gmina Ttuchowo Thuchowo - Kamien Kotowy w ciagu 25.08.2025 3210529,15 3210529,15 2728 949,77
drogi wojewodzkiej nr 541
Budowa Sciezek pieszo-rowerowych na
terenie Gminy Kruszwica - "Rozbudowa
5. FEKP.03.03-12.00-0005/25 Gmina Kruszwica drogi wojewodzkiej nr 412 relac 25.08.2025 6 482 679,95 6 062 974,64 4 609 428,86
Tupadty - Kobylniki w zakresie
wykonania ciggu pieszo-rowerowego" -
etap |
Budowa sSciezki pieszo rowerowej
6. FEKP.03.03-1Z.00-0006/25 Powiat Grudzigdzki wzdtuz drogi powiatowej nr 1397C 27.08.2025 4181 699,17 4172 625,77 1157 450,16
Grudzigdz - Debieniec
Budowa Sciezek rowerowych przy
7. FEKP.03.03-1Z.00-0007/25 Powiat Mogilenski drogach powiatowych na terenie 27.08.2025 2169 919,48 2169 919,48 1844 431,55
Powiatu Mogilenskiego
8. | FEKP.03.03-12.00-0008/25 Gmina Mogilno Budowa sciezki rowerowej ul. 900 lecia | 5g og 2095 4222781,59 4222 781,59 3 045 557,79
- Wiecanowo
9. | FEKP.03.03-12.00-0009/25 Gmina Pakos¢ Rozbudowa sieci sciezek pieszo- |, 45 5095 575 470,07 575 470,07 489 149,55
rowerowych na terenie Gminy Pakos$¢
Budowa Sciezki rowerowej w ciggu
10. FEKP.03.03-12.00-0010/25 Gmina Jezewo DW272 na odcinku Sulnowo- 28.08.2025 2433 809,81 2433 809,81 2 068 738,33
Laskowice
Budowa sieci $ciezek rowerowych na
11. FEKP.03.03-12.00-0011/25 Gmina Ztotniki Kujawskie terenie Gminy Ztotniki Kujawskie - etap 28.08.2025 3 396 865,44 3 396 865,44 2 373 805,53

| Niszczewice - Liszkowo




12.

FEKP.03.03-12.00-0012/25

Gmina Miasto Rypin

Przebudowa drogi wojewodzkiej nr 563
na odcinku od km 1+224 km do 2+048
w zakresie wykonania drogi dla
pieszych i rowerdw i drogi dla roweréw

29.08.2025

1313 058,73

1313 058,73

525 208,83

13.

FEKP.03.03-12.00-0013/25

Gmina Swiecie

Budowa $ciezek rowerowych na terenie
gminy Swiecie. Kontunuacja
realizowanych przez Gmine inwestycji
dotyczacych budowy $ciezek
rowerowych. Stworzenie dobrze
skomunikowanych drég rowerowych i
pieszo-rowerowych. Etap Il

29.08.2025

5593 790,94

5593 790,94

4754 722,29

14.

FEKP.03.03-12.00-0014/25

Gmina Kesowo

Rozbudowa drogi wojewddzkiej nr 240
Chojnice-Swiecie od km 16+530 do km
17+438 polegajgca na budowie drogi
dla rowerow

29.08.2025

1633 039,48

1445 780,00

1228 913,00

15.

FEKP.03.03-12.00-0015/25

Gmina Miasto i Gmina Radzyn
Chetminski

Budowa Sciezek rowerowych na terenie
gminy Radzyn Chetminski - odcinek E

29.08.2025

2471790,62

2471790,62

2023 846,17

16.

FEKP.03.03-12.00-0016/25

Powiat Inowroctawski

Budowa sSciezki rowerowej na odcinku
Krusza Duchowna - Janikowo - etap |

29.08.2025

13 201 423,51

13 201 423,51

11 120 523,83

17.

FEKP.03.03-12.00-0017/25

Gmina Rypin

Rozbudowa DW 534 od miejscowosci
Ostrowite do skrzyzowania z ulicg
Kosciuszki polegajaca na budowie

Sciezki pieszo-rowerowej - fragment 2,2
km

29.08.2025

3499 074,23

3499 074,23

2414 595,00

18.

FEKP.03.03-1Z.00-0018/25

Gmina Sadki

Potaczenie komunikacyjne (pieszo-
rowerowe) Gminy Sadki i Gminy Nakto
nad Notecig

29.08.2025

21705 558,13

21705 558,13

5951 757,88

19.

FEKP.03.03-12.00-0019/25

Gmina Tuchola

Budowa infrastruktury rowerowej na
terenie m. Bladowo i dalej, do granicy
gminy Tuchola na trasie DW nr 240

29.08.2025

2168 607,97

2168 607,97

1825 065,72

20.

FEKP.03.03-1Z2.00-0020/25

Gmina Tuchola

Budowa infrastruktury rowerowej na
terenie gminy Tuchola

29.08.2025

2934 660,76

2934 660,76

2469 764,01

Razem:

89 246 310,76

88 023 857,01

56 228 132,00




